愛媛肝疾患フォーラム
2024

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて「Ehime Liver Forum 2024 」を開催させていただきます。
ハイブリッド形式で開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上ご参加、
ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時・会場

日時：2024年2月14日（水）19:00～20:00

会場 ： ANAクラウンプラザホテル松山
〒790-8520 愛媛県松山市一番町3-2-1
TEL:089-933-5511

形式 ： 会場およびオンラインでのHybrid開催

主催 アッヴィ合同会社

座長

日浅 陽一 先生
愛媛大学大学院医学系研究科 消化器･内分泌･代謝内科学 教授

特別講演 19:00‐20:00

『 新時代へ向かう肝臓領域
  ～最終章を迎えたＣ型肝炎治療、進行肝癌の薬物療法～ 』

熊田 博光 先生
国家公務員共済組合連合会 顧問
虎の門病院分院 名誉院長

＊当日は情報交換会をご用意しております。

ご聴講予定の皆様に於かれましては、下記の二次元バーコード・URLからご登録の上でご参加下さいませ。
URL：https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_xhO6GHhdTz27FHMengX9SA

（裏面ご参照ください）

tel:089-933-5511
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_xhO6GHhdTz27FHMengX9SA

https://bit.ly/38x4KdJ

Web配信 本セミナーはZoomシステム（アッヴィ法人契約アカウント）を
用いてリアルタイムでWeb配信いたします

登録URL

登録URL
二次元コード

登録方法 ご視聴には事前に「Zoom」のインストール、もしくは
アプリのダウンロード（無料）が必要な場合があります

上記の登録URLへアクセス後、下記事項の入力をお願い致します

【 氏名 ・ メールアドレス ・ ご施設名 ・ 職種 】
視聴用のリンクをご登録のメールアドレスに送信させていただきます

【 Zoomヘルプセンター】
https://support.zoom.us/hc/ja

セミナーに関するお問い合わせ等につきましては、下記担当者へご連絡をお願い致します

アッヴィ合同会社：串部慎也 TEL 080-2112-1387
E-Mail ： shinya.kushibe@abbvie.com

パソコン画面 ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ･ﾀﾌﾞﾚｯﾄ画面

https://abbvie.zoom.us/webinar/register
/WN_xhO6GHhdTz27FHMengX9SA

参加登録・視聴方法に関して

ウェヴィナーID：913 7336 9300
パスコード：974572

https://support.zoom.us/hc/ja
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_xhO6GHhdTz27FHMengX9SA
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_xhO6GHhdTz27FHMengX9SA

	スライド 1
	スライド 2